
 

 

POSTANOWIENIE NR 98/2019 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Opatowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Opatowie 

zarządzonych na dzień 12 maja 2019 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Opatowie, 

z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Opatowie, ul. Plac Obrońców Pokoju 34,  

27-500 Opatów, 

w składzie: 

1. Irena Beata BORZĘCKA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPATOWA, 

zam. Jurkowice 

2. Mariola Krystyna GAWLOSKA, zgłoszona przez KWW RYSZARD WOSIK 

(uzupełnienie składu), zam. Przeuszyn 

3. Magdalena Jadwiga JARECKA, zgłoszona przez KWW JOLANTY BARAN,  

zam. Opatów 

4. Eleonora Barbara KOWALIK, zgłoszona przez KWW BARBARA 

KOZŁOWSKA, zam. Opatów 

5. Adam Stanisław KWIATEK, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA OPATOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Jurkowice 

6. Joanna Dorota LEBIEDA, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA OPATOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Nikisiałka Duża 

7. Małgorzata Ewa PYTEL, zgłoszona przez KWW JOLANTY BARAN 

(uzupełnienie składu), zam. Opatów 

8. Ewa Jolanta URBANIK, zgłoszona przez KWW RYSZARD WOSIK  

(uzupełnienie składu), zam. Szewna 

9. Alicja Weronika WOSIK, zgłoszona przez KWW RYSZARD WOSIK,  

zam. Opatów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w  Opatowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


